

SeniorNet Sweden
Valberedningen
2017-04-06

Valberedningens förslag till SeniorNet Swedens årsstämma 2017

Valberedning:
Lennart Lundqvist, Nacka (sammankallande)
Lennart Gunnarsson, Örebro
Carl-Olof Strand, Tyresö

1. Förslag om arvodering

Valberedningen föreslår att till styrelsen skall utgå ett belopp uppgående till ett prisbasbelopp (PBB) per år som för 2017 uppgår till 44 800 kronor. Detta belopp avsätts för att fördelas efter beslut inom styrelsen. På arvodena skall preliminärskatt dras samt arbetsgivaravgifter erläggas

2. Styrelse

Ordförande:

Förslag ännu ej klart

Övriga ordinarie ledamöter

Kvarstår i styrelsen till årsstämman 2018, valda 2016:

Angela Berglund, Nacka
Eva-Britt Olsson, Botkyrka

Val av ledamöter 2 år till årsstämman 2019:

Mona Eklöf, Göteborg, nyval
Arne Eskilsson, Östersund, nyval
Birgitta Strinnlund, Botkyrka, nyval
Dan Östergaard, Malmö, omval

Fyllnadsval, 1 år till årsstämman 2018:

Krister Carlsson, Botkyrka, nyval
Kerstin Johansson, Uppsala, nyval

Suppleanter

1 år till årsmötet 2018

Christer Estberg, Växjö, nyval

Solvig Grönstedt, Kungsholmen, vald 2016 på två år som ordinarie ledamot. Ställer nu upp som suppleant.

3. Revisorer

Ordinarie:

Jerker Hansson, Södermalm (1 år), omval

Suppleant:

Carl-Olof Strand, Tyresö (1 år), nyval

4. Presentation av nya kandidater till styrelsen

Kerstin Johansson, Uppsala

Kerstin Johansson är styrelseledamot och klubbadministratör i SeniorNet Uppsala.

Utbildad röntgensjuksköterska 1969 i Solna. Arbetade fram till pensionen som röntgensjuksköterska på Serafimerlasarettet och Akademiska sjukhuset Uppsala. Sista 15 åren på röntgens IT avdelning.

Krister Carlsson, Botkyrka

Har ägnat större delen av sitt yrkesliv åt utbildning, dels inom grundskolan men även Energibranschen och åt Vatten och Avloppsbranschen. Är i grunden ingenjör men har även lärarexamen. Samtidigt som Krister är genuin tekniker så har han även en humanistisk ådra som har genomsyrat hans arbete med utveckling av digitala hjälpmedel för olika användargrupper. År sedan ett år verksam inom SeniorNet Botkyrkas styrelse. Har varit flitig användare av IT- tjänster både i yrkeslivet och i det privata.

Mona Eklöf, Göteborg

Mona Eklöf bor i Torslanda. Gick tillsammans med sin man Rolf Severin med i SeniorNet för c:a 6 år sedan och och det dröjde inte länge förrän hon var med lite här och där som cirkelledare och annat. Har för det mesta jobbat med cirkelarna mm tillsammans med Rolf. Men från och med detta årsmötet så har de av sagt sig alla lokala roller för att hitta på något nytt roligt! Mona har jobbat som utredare på Volvo. I SeniorNet Göteborg har hon suttit med i styrelsen och haft hand om administration av cirkelarna.

Arne Eskilsson, Östersund

Arne är född och har levt hela sitt liv i Östersund och på Frösön. Har arbetet på Östersunds-Posten och slutade på tidningen som marknadschef. Arne är en föreningsmänniska. Han har varit ordförande i Jämtlands största idrottsförening Frösö IF:s huvudstyrelse, sektionsordförande i samma förening för skidsektionen. Arne har varit nämndeman i Östersunds Tingsrätt 12 år. Är i dag kyrkvärd i Frösö Sjunne Norderö församling, sitter i församlingens kyrkoråd och dess arbetsutskott, ledamot i kyrkofullmäktige.

Birgitta Strinnlund, Botkyrka

FoUU-informatör, Forskningsstrategiska kommittén, KI Internwebben, Forskning och utbildning. Webbredaktör, sammanställer forskningsrapporter gällande landstingets sjukvård, söker forskningsanslag. Är ingen tekniker. Gillar ordning, reda och att jobba som styrelseledamot inom ett eget kunskapsområde. Samarbeta för att det skall bli resultat.

Christer Estberg, Växjö

Christer Estberg är född och uppvuxen i Älmhult i Småland nära den skånska gränsen. Han har alltid varit nyfiken på teknik och tekniska lösningar. Hansintresse för fotografering delade han med en vän som gjorde allt fotojobb åt Ikéa i starten. Christer utbildade sig till byggnadsingenjör och läste sedan

elektronik med påbyggd akustik. Christer ser möjligheter med tekniken och tar fram tekniska lösningar. Christer har jobbat som teknisk chef i olika branscher.

Presentation av ny kandidat som revisorssuppleant:

Carl-Olof Strand, Tyresö

Carl-Olof är ordförande i SeniorNet Tyresö och har flera andra föreningsengagemang. Han har under sitt arbetsliv arbetat som ekonomichef och IT-chef inom Posten. Är intresserad av IT som hjälpmedel för fotografering, kommunikation och olika former av kultur.